ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

открытого чемпионата и первенства Гродненской области по мотоциклетному кроссу 2012 года

Класс мотоциклов: «мотоцикл с коляской»
	Место
	Фамилия, имя
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты заездов
	Итоговые очки

	
	
	
	
	
	Первый заезд
	Второй заезд
	

	
	
	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	

	2
	Куц Андрей
	I
	ПО ДОСААФ СТК «Азот», Гродно
	77
	2
	2
	3
	3
	5

	
	Бакуревич Владимир
	б/р
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Таранов Леонид
	б/р
	Витебская ОТШ
	55
	1
	1
	1
	1
	2

	
	Хомченко Евгений
	б/р
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Сиднев Олег
	МС
	ДОСААФ, Гродно
	17
	3
	3
	13
	13
	16

	
	Дегтярев Сергей
	МС
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Лагун Сергей
	I
	ПО ДОСААФ СТК «Мотор», Гродно
	15
	5
	5
	5
	5
	10

	
	Лепеша Игорь
	I
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Повидайко Вадим
	I
	Лида
	9
	6
	6
	12
	12
	18

	
	Пермяков Андрей
	II
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Шилин Иван
	б/р
	ДОСААФ, Лида
	5
	10
	10
	8
	8
	18

	
	Лотыш Виталий
	б/р
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Кретинин Олег

Кретинин Александр
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	25
	8
	8
	4
	4
	12

	12
	Шипуль Дмитрий
	б/р
	Минск
	42
	12
	12
	10
	10
	22

	
	Капельян Александр
	б/р
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Артюкевич  Анатолий

Титок Юрий


	
	
	53
	9
	9
	9
	          9
	18

	3
	Савин Михаил
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	78
	4
	4
	2
	2
	6

	
	Бойко Максим
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Васильев Иван
	
	
	98
	7
	7
	6
	6
	13

	
	Сергейко Игорь
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Коменч Владимир
Кулеш Андрй

	
	
	4
	11
	11
	7
	7
	18

	13
	Гецман Сергй
Леута Денис

	
	
	91
	13
	13
	11
	11
	24


Главный судья 
                                               Кашкаха Е.В.



     


Главный секретарь                                             Комаров С.Я.
